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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12108031U

2. Data e Regjistrimit 08/09/2021
3. Emri i Subjektit Euro Academy News
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER Rruga e Rezervave të Shtetit, 
Lundër 1, Pasuria me Nr. 590/1/14, Z.K. 2529 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi aktivitetit te krijimit, administrimit te nje strukture 

mesimore didaktike me qellim prodhimin, kualifikimin e 
stafeve elitare te qezetarise, medias dhe televizionit,  duke 
perfshire kurse trajnimi dhe kualifikime per te gjitha profilet 
e punes ne keto fusha. Ushtrimi  aktivitetit  te  arsimit  
plotesues  pas   Universitar  te  qazetareve  dhe reportereve. 
Ushtrimi aktivitetit te trajnimeve te avancuara per marrjen, 
perpunimin,   selektimin dhe perhapjen e informacionit 
publikut nepermjet medias online,  televizive dhe medias se 
shkruar. Ushtrimi   aktivitetit   te  trajnimeve   ne  fushen   e  
inovacionit   dhe  teknoloqjise    se informacionit,   
programeve   te ndryshme  aplikative,  software/hardware   te 
cilat perdoren  ne fushen e gazetarise, mediave dhe 
televizionit. Ushtrimi  aktivitetit  te  trajnimeve  per  rritjen  e  
kapaciteteve  menaxhuese  e profesionale  te enteve te 
ndryshme publike dhe private  (Administrate publike, 
Korporata, SME, OJF e individe) qe veprojne ne fushen e 
qazetarise, medias, televizionit etj. Ushtrimi aktivitetit te 
trajnimeve te target-grupeve te vecante si studente, punonjes 
te gazetarise dhe mediave, te sherbimeve te montazhit 
televiziv, kameramane, teknik studio, etj.,  ne kuadrin e 
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edukimit te vazhdueshem. Ushtrimi  aktivitetit  te   
sherbimeve   te   tjera  si   konsulente   mediatik,    autor 
programacioni, teknik audio-video, organizim eventesh te 
ndryshme si konferenca, workshope/ seminare, etj. 
Karolina Rista10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2021                Deri: 03/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KarolinaRista
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

INTER MEDIA GROUP
               Para: 70.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euro Academy News
E-Mail: 0684061301  
Telefon: 0684061301  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-781215-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693C31E8-2C3F-4061-BBBC-12FDB55CD672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C3B453-335D-4B1D-B5DC-25768E09EB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D110E74-2052-4714-95D3-64C31FED2849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4AF84E-0879-4CA8-8D14-DE82FEE3FAF9
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Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


